

Piese de schimb+manopera_CL34SAJ

I.D.: 92410928

Data publicarii	23.01.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.545,50 RON - 4.545,50 RON

Descriere: 1. Cod SEAP: E00240- Preincalzitor motor 230V, buc 1, pret 2.190,00 Ron / buc; 2. Cod SEAP: MS - Inlocuire preincalzitor motor, h 2, pret 269,00 Ron / h; pret 538,00 Ron / 2h; 3. Cod SEAP: E00115 - Controler incalzire Samara, buc 1, pret 300,00 Ro / buc; 4. Cod SEAP: MS - Inlocuire controler Samara; h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 5. Cod SEAP: E00541 - Suport foarfeca salvare, buc 1, pret 91,00 Ron / h; 6. Cod SEAP: MS - Inlocuire suport foarfeca, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 7. Cod SEAP: E00309 - Spot cabina pacient buc 1 145,00 145,00 8. Cod SEAP: MS - Inlocuire spot, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 9. Cod SEAP: E00299 - Set centuri, buc 1, pret 340,00 Ron / buc; 10. Cod SEAP: MS - Refixare centuri rucsac, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 11. Cod SEAP: MS - Reparatie flash grila albastru, h 1.5; pret 269,00 Ron / h; pret 403,50 Ron / 1,5 h. TOTAL 4.545,50 RON / pachet
